oboznámený aj jeho osobnou obhliadkou, čo potvrdzuje svojim podpisom na tejto zmluve.   

Článok 3  

Odplata a platobné podmienky  

(1) Odplata za užívanie predmetu užívania užívateľom podľa čl. 2 tejto zmluvy je stanovené dohodnutou jej 

zmluvných strán na sumu v celkovej výške 15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc eur) (ďalej aj len „odplata“).  

(2) Užívateľ je povinný uhradiť odplatu podľa ods. 1 tohto článku zmluvy najneskôr do 18.09.2024 

bezhotovostným prevodom na bankový účet/IBAN poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, s VS: 

304557.  

(3) Užívateľ sa za predmet užívania zaväzuje uhradiť poskytovateľovi odplatu podľa tohto článku zmluvy